平成24年６月25日

各  位

会社名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役社長 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 常務取締役 鶴見 明久

 電話 06-6821-5071

第50回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

平成 24年６月 22日開催の第 50回定時株主総会における議決権行使結果について、下記の通りお知らせ

致します。なお、すべての議案は原案通り承認可決されております。

記

１．議決権の状況及び議決権行使の状況

総議決権個数

（議決権を有する株主数）

642,043個

（25,229名）

議決権行使個数[無効票除く］（ａ）＝（ｂ）＋（ｃ）＋（ｄ）＋（ｅ）

（行使率）

505,711個

（78.76％）

議決権の数に加算しなかった株主総会に出席した株主の議決権の数（ｂ） 26,026個

（注）各議案の無効票の数が相違するため、有効票が最も少ない議案の議決権行使個数を採用しており

ます。

２．議決権行使の結果

決議事項
賛成（個）

（ｃ）

反対（個）

（ｄ）

棄権（個）

（ｅ）

賛成の割合

（ｃ）/（ａ）
決議の結果

第１号議案

剰余金の処分の件

479,369

316

0

94.79％

可決

第２号議案

取締役10名選任の件

山村  輝治 469,648 10,055 0 92.87％ 可決

宮島  賢一 476,958 2,745 0 94.31％ 可決

鶴見  明久 476,997 2,706 0 94.32％ 可決

長沼  洋一 477,115 2,588 0 94.35％ 可決

岡井  和夫 476,988 2,715 0 94.32％ 可決

武田   浩 477,026 2,677 0 94.33％ 可決

井原   修 477,031 2,672 0 94.33％ 可決

楢原  純一 477,096 2,607 0 94.34％ 可決

松田  研二 476,986 2,717 0 94.32％ 可決

打矢 富貴子 477,035 2,668 0 94.33％ 可決

第３号議案

監査役４名選任の件

岡本  一昭 477,462 2,241 0 94.41％ 可決

重吉  康人 478,737 966 0 94.67％ 可決

青野 奈々子 479,099 604 0 94.74％ 可決

松本   章 476,805 2,898 0 94.28％ 可決

EPI07119
ＦＡＳＦ会員

（注）１．本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認でき

たものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総

会当日出席株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数（26,026個）は

加算しておりません。

２．各議案の可決要件は次の通りであります。

・第１号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であ

ります。

・第２号議案及び第３号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以

上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。なお、

累積投票によらないこととしております。

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006